São Vicente, 3 de julho de 2025.
MARTA FLORINDO
Coordenadora do Departamento de Compras e 
Licitações

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
– CONCORRÊNCIA N.º 10/25 – PROC. ADM. N.º 
3.020/25. Objeto: Contratação de empresa para  
obra de  conclusão de 224 (duzentos e vinte e 
quatro) unidades habitacionais no Bitaru 2 – Fase 
1 – Convênio PAC México 70 – TC 0218845-10/2007. 
Vencedor do Lote Único –  CHG Engenharia e 
Construções Ltda., no valor total de R$ 2.368.000,00 
(dois milhões, trezentos e sessenta e oito mil 
reais). Adjudicado em 02/07/25. Homologado em 
02/07/25. Just.: Art. 28, inc. I, Lei Federal n.º 14.133/21. 
São Vicente, 3 de julho de 2025.
RENAN ROCHA RIBEIRO
Secretário Executivo do Prefeito em Substituição

SECRETARIA DA SAÚDE

EXTRATO DE TERMO ADITIVO N.º 01 AO